ВЕРХНЕПЫШМИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

 7 августа 2017 г.  № 13/32
г. Верхняя Пышма

Об установлении режима работы участковых избирательных комиссий в

период подготовки и проведения выборов
Губернатора Свердловской области 10 сентября 2017 года

В соответствии со статьями 25, 30 Избирательного кодекса Свердловской

области, для реализации мероприятий по подготовке и проведению на

территории городского округа Верхняя Пышма выборов Губернатора

Свердловской области 10 сентября 2017 года, Верхнепышминская городская

территориальная избирательная комиссия решила:

Установить следующий режим и даты работы участковых избирательных

комиссий:

– с 18 августа 2017 года по 8 сентября 2017 года – в рабочие дни с 16:00

до 20:00 часов, в выходные дни с 10:00 до 14:00 часов;

– 9 сентября 2017 года (накануне дня голосования) – с 09:00 до 18:00

часов;

– 10 сентября 2017 года (в день голосования) – с 06:00 часов до окончания

голосования, подсчета голосов избирателей, подписания протоколов об итогах

голосования и сдачи их в Верхнепышминскую городскую территориальную

избирательную комиссию;

– председатель участковой избирательной комиссии работает 11 сентября

2017 года с 18:00 до 20:00 часов в связи со сдачей после дня голосования на

хранение технологического оборудования и подготовке к сдаче финансового

отчета;

1.  Председателям участковых избирательных комиссий составить на

 2

август–сентябрь 2017 года графики дежурств членов участковых

избирательных комиссий с правом решающего голоса и утвердить их на

заседаниях участковой избирательной комиссии;

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области и участковым избирательным комиссиям;

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря Комиссии Гарипову Ю.Ф.

Председатель комиссии

Зырянов А.Г.

Секретарь комиссии  Гарипова Ю.Ф.